
ID: 2072 VILE 3 KATESHE ME QERA NE
FARKE 

Ne zonen e Farkes me nje pamje nga liqeni i Farkes jepet me
qira nje vile 3 kateshe e mobiluar. Vila ka nje organizim te
mire; kati i pare perbehet nga nje sallon ndenje, kuzhine me
vehte dhe e kompletuar me te githa pajisjet cilesore Miele, nje
zyre/studio, dhe tualet; kati i dyte ka 3 dhoma gjumi, dhome
matrimoniale me hapsire garderobe dhe tualet; kati i 3 eshte
tarraca nga e cila mund te vezhgohet e gjithe zona perreth;
kati -1 ka nje dhome oxhaku e punuar me stil, nje kuzhine,
nje dhome dhe nje tualet. Vila ka hapesire per parkim dhe
oborr te gjelberuar. Per nje vizite ne prone mos hezitoni te na
kontaktoni.

EUR 2,800 /muaj


